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חברת שורה בע"מ מקבוצת אורון תשקם ותתחזק גשרים
בצפון הארץ

4 באוגוסט 2019על ידי עורך ראשי קול הגליל -

החברה, המתמחה בהקמה ושיקום  גשרים בכל רחבי הארץ, זכתה במכרז שיקום ואחזקת גשרים ומבני דרך באזור צפון
הארץ, שערכה חברת נתיבי ישראל * במסגרת החוזה, תעניק החברה את שירותיה במשך חמש השנים הקרובות * היקף

פעילות החברה בתחום זה בשנה הראשונה בלבד יעמוד על כ-17 מיליון ₪ שיוקדשו לשיקום וטיפול בגשרים בכל אזור
הצפון

https://kol-hagalil.co.il/author/admin/
https://kol-hagalil.co.il/wp-content/uploads/2019/08/highway-1767106_1280.jpg


11.9.2019 חברת שורה בע"מ מקבוצת אורון תשקם ותתחזק גשרים בצפון הארץ - מקומונט הגליל - קול הגליל

https://kol-hagalil.co.il/חברת-שורה-בעמ-מקבוצת-אורון-תשקם-ותתחזק/ 2/4

במכרז שערכה חברת נתיבי ישראל לשיקום ואחזקת גשרים במרחב הצפון, זכתה בימים האחרונים חברת שורה בע"מ מקבוצת

אורון אחזקות והשקעות.

החברה, המתמחה בטיפול, שיקום והקמת גשרים בכל רחבי הארץ, תהיה אמונה על טיפול בגשרי הצפון למשך חמש השנים

הקרובות, זאת לאחר שביצעה פעילות זו בצורה יעילה ומקצועית במשך ארבע השנים האחרונות, גם זאת – במסגרת חוזה עם

חברת נתיבי ישראל.

חברת שורה בע"מ, מקבוצת אורון אחזקות והשקעות, פועלת מזה למעלה מ-55 שנה בתחומי ההנדסה האזרחית, ובמהלך

החודשים האחרונים עוסקת החברה, בין היתר, בהקמת גשר יהודית במרכז תל אביב.
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במסגרת המכרז בו זכתה, צפויה החברה לבצע עבודות לשיקום ואחזקת גשרים בכל מרחב הצפון, בהתאם לסקרים ובדיקות

שתבצע חברת נתיבי ישראל לגשרים אלה. על פי הערכות נתיבי ישראל, יעמוד היקף העבודות השנתי של החברה בחוזה זה,

על כ-17 מיליון ₪.

בימים אלה, תחת החוזה הקודם שמסתיים, מבצעת חברת שורה בע"מ את שיקום הגשר בעליה מכביש 70 לכביש החוף

(כביש 2). עבודות אלה הכוללות גם את הנמכת הכביש תחת הגשר, טיפול בקורה שנפגעה ועוד יאפשרו שיקום והארכת

תקופת שירותו של הגשר, הסופג פגיעות חוזרות ונשנות ממשאיות שעוברות תחתיו וחיזוקו.

אהוד שפירא, מנכ"ל חברת שורה בע"מ מקבוצת אורון : "חברת שורה בע"מ מהווה גורם מבצע מוביל בכל הקשור לעבודות
בתחום ההנדסה האזרחית, בדגש על הקמת גשרים והטיפול בהם בכל רחבי הארץ. במהלך השנים האחרונות ביצענו

עבודות רבות לטובת שיקום מערך הגשרים בצפון הארץ ועבודה רבה עוד לפנינו. נמשיך לבצע אותה נאמנה גם בחמש השנים

הקרובות".
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עורך ראשי קול הגליל
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